PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
- ESTADO DE MINAS GERAIS -
ADMTNTSTRAÇAO "2017 - 2020".

PORTARIA No 003 DE 02 DE IANEIRO DE 2019

"Exonera CheÍe do
Departamento de
Compras e Patrimônio."

C PI{EFEITO DC MUN'ICÍPTO OE FRANCISCO B,ADARO, NO IIS\)

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica
cio h{unicípio;

RE§OLVE:

Art. 1o - Exonerar TAYNÁ VIANA SANTOS, poriadora cio R.G 17092034
- SSF-}uIG, clo Cargo cle CHEFE üü DEP.4.RT,A[4EI\JT[) DE COMPEAS E
PATIU},,{ÔNIO.

Àrt. 2o - Revogadas as disposlções en. contrário, esta Portaria er-Lt.ra enil

r iq,,. n , dar.r de su.t puhlic.rc,l,.,.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Ceniro - Teleiax: (33i 3738 li23 i 1228 CtrP:
39.54,+ ü00

E-mai1: gablnete(i,franciscobadaro.mg. gov.br

l o Soüsâ

Àlie\'rflo
P rr'hetÍo-:'r À'

Pi'nheiro de Sousa